第１号の１様式（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

藤枝市長　　　　　　　宛
住所
申請者
氏名
藤枝市土砂災害警戒区域内住宅移転事業費補助金交付申請書

藤枝市土砂災害警戒区域内住宅移転事業費補助金交付要綱第６条の規定により、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。なお、この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

１　交付申請額　　　金　　　　　　　　　円

２　補助対象工事費　 　　　　　　　　　　　　　　円
　　うち　除却費　 　　　　　　　　　　　　　　    円
　　　　　建設費   　                              円
引越費 　　　　　　　　　　　　　　　　　円
第１号の２様式（第６条・第９条・第１１条関係）
事業計画書（変更事業計画書・事業実績書）
	《現住宅》

	１
	所有者
	氏　 名

	住　 所

	２
	敷地地名地番

	３
	建設時期
	　　　　年　　　　月

	４
	用途

	５
	構造・階数
	造　　　　　　　階

	６
	床　面　積
	延べ床面積　　　　　　㎡

1階　　　　　　㎡　　2階　　　　　　㎡

	７
	土砂災害警戒住宅該当区域等
	□災害危険区域
□静岡県建築基準条例第１０条
□土砂災害特別警戒区域
□土砂災害特別警戒区域に指定される見込みのある区域

□土砂災害警戒区域
□災害救助法の適用区域
□市長が指定したもの

	《転居先住宅》

	１
	住宅所有者
（所有予定者）
	氏　名

	住　所

	２
	移転態様
	新築・購入・改修・賃貸借

	３
	地名地番

	４
	転居予定日
	年　　月　　日

	５
	用途

	６
	構造・階数
	造　　　　　　　階

	７
	床面積
	延べ床面積　　　　　　㎡

1階　　　　　　㎡　　2階　　　　　　㎡

	８
	耐震評点(昭和56年5月31日以前に建築の場合)
	現　況
	Ⅹ方向　　　　　　Ｙ方向

	補強後
	Ⅹ方向　　　　　　Ｙ方向

第１号の３様式（第６条・第９条・第１１条関係）
事業計画書（変更事業計画書・事業実績書）
	除却
	除却工事(予定)期間
	年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	施工者
	施工者名

	住　　所

	除却工事対象事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	建設
	建設
	建設工事(予定)期間
	年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	建設工事対象経費（ア）
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	施工者
	施工者名

	住　　所

	購入
	購入（予定）日
	年　　月　　日

	購入対象経費（イ）
	　　　　　円

	購入先
	購入先業者名

	住　　所

	改修
	改修工事(予定)期間
	　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	改修工事対象経費（ウ）
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	施工者
	施工者名

	住　　所

	建設工事対象事業費
（ア＋イ＋ウ）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	引越
	引越
	引越(予定)期間
	年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	引越対象経費（エ）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	引越業者
	引越業者名

	住　　所

	賃貸
	賃貸借契約締結（予定）日
	年　　月　　日

	貸主
	貸主名

	住　所

	賃貸借対象経費（オ）
	家　賃
	　　　　　　　　　　　　円（Ａ）

	住宅手当
	　　　　　　　　　　　　円（Ｂ）

	実質家賃負担額
	（Ａ－Ｂ）　　　　　　　円（Ｃ）

	その他費用
	                 　　   円（Ｄ）

	計
	（Ｃ＋Ｄ）　　　　　　　円

	引越対象事業費（エ＋オ）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

別記様式

家　族　構　成　報　告　書
	現在
	１申請者
	氏　　名

	生年月日
	年　　　　月　　　　日（　　　　歳）

	２同居家族
	氏　　名

	生年月日

申請者との続柄
	年　　　　月　　　　日（　　　　歳）

	３同居家族
	氏　　名

	生年月日

申請者との続柄
	年　　　　月　　　　日（　　　　歳）

	４同居家族
	氏　　名

	生年月日
申請者との続柄
	年　　　　月　　　　日（　　　　歳）

	建替後
	１申請者
	氏　　名

	生年月日
	年　　　　月　　　　日（　　　　歳）

	２同居家族
	氏　　名

	生年月日

申請者との続柄
	年　　　　月　　　　日（　　　　歳）

	３同居家族
	氏　　名

	生年月日

申請者との続柄
	年　　　　月　　　　日（　　　　歳）

	４同居家族
	氏　　名

	生年月日

申請者との続柄
	年　　　　月　　　　日（　　　　歳）

この住宅に居住するものは上記のとおり相違ありません。

申請者名
第６号様式（第１１条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

藤枝市長　　　　　　　宛
住所
申請者
氏名
藤枝市土砂災害警戒区域内住宅移転事業実績報告書

　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号により補助金交付決定の通知を受けた土砂災害警戒区域内住宅移転事業が下記のとおり完了したので、関係書類を添えて報告します。
記

　１　事業の名称
　２　完了年月日　　　　　年　　　月　　　　日
　３　添付書類

第８号様式（第１３条関係）
請求書
　　金　　　　　　　　　　　　　円

　　ただし、　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号により補助金の交付の確定を受けた土砂災害警戒区域内住宅移転事業の補助金として、上記のとおり請求します。

　　年　　月　　日
　　藤枝市長　　　　　　　　　　　　　　宛
住所

氏名　　　　　　　　　　　㊞

	振　込　先　金　融　機　関
	金融機関名
	銀行　　　　　　　本店

金庫　　　　　　　支店

農協　　　　　　　支所

漁協

	預金の種類
	普通・当座（該当を○で囲む。）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

第３号様式（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

藤枝市長　　　　　　　宛
住所

申請者
住所
藤枝市土砂災害警戒区域内住宅移転事業変更承認申請書

年　　月　　日付け　　　第　　号により補助金交付決定の通知を受けた土砂災害警戒区域内住宅移転事業の計画を下記のとおり変更したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。
記

　１　事業の名称
　２　変更の内容
　３　変更の理由
第５号様式（第１０条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

藤枝市長　　　　　　　宛

住所
申請者
氏名
藤枝市土砂災害警戒区域内住宅移転事業廃止（中止）届

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号により補助金交付決定の通知を受けた土砂災害警戒区域内住宅移転事業について、下記により廃止（中止）したいので届け出ます。
記

　１　事業の名称
　２　廃止（中止）の理由